
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 20.10.2021 № 228 «О проведении конкурса 

на замещение вакантной должности директора Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 9»

Принимая во внимание пункт 5 Указа Президента Российской Федерации 
от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации 
нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г.», руководствуясь Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского 

округа от 20.10.2021 № 228 «О проведении конкурса на замещение вакантной 
должности директора Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» (далее - приказ) 
следующие изменения:

1.1. изложить пункт 1 приказа в следующей редакции:
«1. Провести конкурс на замещение вакантной должности директора 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 9» до 07.12.2021 в соответствии с Приложением 
(прилагается)».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Багдасарян




